
Stránka 1 z 2 
 

 

O B J E D N Á V K A 
Číslo objednávky: 25ZA-002154 

 
Objednatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

SSÚD č.3, Velký Beranov 

Bankovní spojení: xxx 

Číslo účtu: xxx 

IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

 

 

 

 

Dodavatel: 

Obchodní jméno: PRETOL s. r. o.  

Adresa: Radimova 2342/36,  

             169 00 Praha 69 

Bankovní spojení: xxx 

Číslo účtu: xxx  

IČO: 25923501  

DIČ: CZ25923501 

Kontaktní osoba: xxx  

 

 

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 

splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 

náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo specifikované níže.  

Místo dodání: km 136,47 směr Praha, dálnice D1 

Kontaktní osoba Objednatele: xxx, xxx, xxx 

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSÚD č.3, 588 21 Velký Beranov 

Obchodní a platební podmínky: Objednatel za poskytnuté Plnění Zhotoviteli nebude hradit 

Cenu plnění přímo, ale cena Plnění bude Zhotoviteli uhrazena prostřednictvím příslušné 

pojišťovny, která bude povinna hradit pojistné plnění z titulu pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou provozem vozidla. Objednatel se zavazuje, že jeho právo na předmětné pojistné 

plnění postoupí Zhotoviteli. Objednatel negarantuje a neodpovídá za to, že výše pojistného 

plnění poskytnutého příslušnou pojišťovnou Zhotoviteli za poskytnutí Plnění bude odpovídat 

Ceně Plnění. V případě, že bude pojistné plnění nižší, než jaká byla Cena Plnění, nemá 

Zhotovitel nárok na doplacení tohoto rozdílu ze strany Objednatele. Veškerý vybouraný 

použitelný materiál je vlastnictvím Zhotovitele. V případě, že příslušná pojišťovna bude krátit 

pojistné plnění o výši šrotovného, nemá Zhotovitel nárok na proplacení. Fakturu lze předložit 

nejdříve po protokolárním převzetí stavebních prací Objednatelem bez vad či nedodělků. 

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo 

objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. 

Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti 

v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem 

s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. 

Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv 

zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 



Stránka 2 z 2 
 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon 

o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru 

smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět 

s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď 

objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a 

povinností z něj vyplývajících. 

Způsob zajištění ochrany osobních údajů: Postupník si je vědom toho, že okamžikem 

postoupení pohledávky vstupuju do pozice správce osobních údajů se všemi právy a 

povinnostmi. Přebírá tím plnou odpovědnost za ochranu osobních údajů, které jsou součástí 

pohledávky, a to na základě Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) 

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů. Postupník jako správce 

údajů prohlašuje, že splňuje veškeré zákonné povinnosti vyžadované platnou legislativou, 

zejména zákonem o ochraně osobních údajů a Nařízením GDPR a převedením osobních údajů 

nevznikne pro subjekty těchto údajů žádné riziko. 

Objednáváme u Vás: Oprava el. zásuvkové skříně poškozené při DN na dálnici D1, km 136,47 

směr Praha.  

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 31.10.2019, konkrétní datum 

a čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele. 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 68 253,- Kč / 82 586,- Kč 

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 

prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele xxx. V případě 

nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode 

dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval a 

objednávka je bez dalšího zneplatněna. 

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Položkový rozpis ceny  

Ve Velkém Beranově dne 17.9.2019 

  

 

 

 

______________________________ 

 

 

 

______________________________ 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

xxx, vedoucí SSÚD č.3 

PRETOL s.r.o. 

xxx, jednatel  

 


